государственное бюджетное общеобразовательное учреждениеСамарской области средняя общеобразовательная школа №2 суглубленным изучением отдельных предметов п.г.т. Усть-Кинельскийгородского округа Кинель Самарской области
Приказот 22 марта 2023 г. № 72 - ОД

О внесении изменений в Положение о порядке взимания, внесения и расходованияродительской платы за присмотр и уход за детьми в структурных подразделенияхгосударственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарскойобласти средней общеобразовательной школы №2 с углубленным изучениемотдельных предметов п.г.т.Усть-Кинельский городского округа КинельСамарскойобласти, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольногообразования
На основании Постановления правительства Самарской области от17.03.2023г. №203 «О внесении изменений в отдельные постановленияПравительства Самарской области» и в целях социальной поддержки семейлиц, призванных на военную службу по мобилизации, -

ПРИКАЗЫВАЮ:1. Внести изменения в Положение о порядке взимания, внесения ирасходования родительской платы за присмотр и уход за детьми вструктурных подразделениях государственного бюджетногообщеобразовательного учреждения Самарской области среднейобщеобразовательной школы №2 с углубленным изучением отдельныхпредметов п.г.т.Усть-Кинельский городского округа Кинель Самарскойобласти, реализующих основную общеобразовательную программудошкольного образования № 122-12-ОД от 04.03.2021г.
2. Разместить локальный акт на официальном сайте образовательногоучреждения.Срок: в течении десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.Ответственные: зам. директора по ИТ Андреев А.А., старший воспитательСП ДС «Золотой петушок» Левачева В.С., старший воспитатель СП ДС«Буратино» Антипова Е.Н.3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Ю.А. ПлотниковС приказом ознакомлены: ___________________ А.А..Андреев___________________В.С.Левачева___________________ Е.Н.Антипова

Согласовано: Утверждено:на заседании Управляющего Совета приказом директора ГБОУГБОУ СОШ №2 п.г.т. Усть-Кинельский СОШ № 2 п.г.т. Усть-КинельскийПротокол № 6 от 22.03.2023г. № 72 от 22.03.2023г.Председатель Управляющего Совета________________Рябцева О.А. ____________Плотников Ю.А
С учетом мнения родителейПротокол №___ от ________2023г.______________/_______________

Изменения и дополненияк Положению о порядке взимания, внесения и расходованияродительской платы за присмотр и уход за детьми вструктурных подразделениях государственного бюджетногообщеобразовательного учреждения Самарской области среднейобщеобразовательной школы №2 с углубленным изучениемотдельных предметов п.г.т.Усть- Кинельский городскогоокруга Кинель Самарской области, реализующих основнуюобщеобразовательную программу дошкольного образования

В разделе 3. Определение размера родительской платы пункт 3.4. дополнитьабзацем следующего содержания:
К детям относятся в том числе дети супруга (супруги), в отношениикоторых лица, принимающие участие в специальной военной операции,перечень которых установлен Правительством Самарской области, неявляются родителями (законными представителями).

		2023-03-30T10:46:39+0400
	Плотников Ю.А.